10120-919-066 お問い合わせ 055-982-5015 または直通電話 （通話料がかかります。）
車載およびDC12V/24Vアプリケーション用中容量PCBリレー
形G8G
モータ、ヒータ制御に適した中容量リレー
•従来のMicro ISOプラグインリレークラスをPCBリレー化。
•小型·高耐熱性によりエンジンルーム内での使用が可能。
•Max.40Aのヒューズ定格に対応。
• P.I.Pリフロー対応。

+0.1
  0
方向指示マーク 形式表示
定格電圧表示 ロット NO.
原産国表示
2次元
バーコード
TERMINAL No.4,5
2-1.3+0.3 - 0.1
8.0 MAX
（7.85 TYP）
TERMINAL No.6
TERMINAL No.1,2
TERMINAL No.3
0.4+0.3 - 0.1
2-0.3+0.3 - 0.1
0.4+0.3 - 0.1
19
.1
 M
A
X
（
18
.5
 T
Y
P
）
15.0 MAX
（14.4 TYP）
4-
0.
9±
0.
2
6-
2.
8+
0.
40
 - 0
.2
5
2-0.3+0.3 - 0.1
2-1.4+0.3 - 0.1
2-0.6+0.3 - 0.1
3.
2
5.
45
3.
8
2-2.8 2-10
（
1.
2）
（
2.
3）
（0.8）（
2）
CADデータ
形G8G-1SV DC24
G8G 車載およびDC12V/24Vアプリケーション用中容量PCBリレー
ご注文の前に当社Webサイトに掲載されている「ご注文に際してのご承諾事項」を必ずお読みください。
Webサイト